

CONTRATOS CONCLUIDOS - 2012

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
01/2012	Aquisição de três (03) veículos, tipo motocicleta, zero Km, marca nacional, acompanhado de capacetes e baús, conforme especificações contidas no anexo I do edital de nº27/2011.	Publicação: quinta-feira, 12 de janeiro de 2012 – Ano XXXIV – nº 6.956 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão presencial nº 27/11	12/01/13	ativo	Motocicleta 0 KM, nova, motor cilíndrico.	unidade	R\$ 8.000,00	03	R\$ 24.000,00	R\$ 24.855,00	Jotal Ltda	CNPJ: 06.663.801/0001-13	José Elias Tajra-CPF:002.062.453-00  Liette Tinoco Tajra-CPF: 245.924.553-04
						Baú para motocicletas, capacidade entre 29 litros, refletor largo em acrílico.	unidade	R\$ 150,00	03	R\$ 450,00				
						Capacetes com viseira injetada de 2mm, em policarbonato com dupla curvatura.	unidade	R\$135,00	03	R\$ 405,00				

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
02/2012	Serviços de reserva, marcação e emissão de bilhetes de passagens aéreas nacionais	Publicação sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012 – Ano XXXIV – nº 6.984 Diário da Justiça do Estado do Piauí.	Pregão Presencial 02/12	24/02/13	Ativo	-	-	-	-	-	R\$ 200.000,00	Jheanny Ximenes Marklew Prescott	07.986.333/0001-80	Jheanny Ximenes Marklew Prescott (CPF 553.783.403-06)
Aditivo 01 ao contrato 02/2012	Equilíbrio financeiro do contrato nº02/2012, com embasamento legal no Art.65, inc. II, alínea “d”, da Lei nº8666/93	Publicação quinta-feira, 25 de outubro de 2012, ANO XXXIV- Nº7150	Pregão Presencial 02/2012	24/02/13	Ativo	-	-	-	-	-	A empresa será remunerada pelo MPE-PI na base de 8,9% do valor dos bilhetes emitidos.	Jheanny Ximenes Marklew Prescott	07.986.333/0001-80	Jheanny Ximenes Marklew Prescott

Aditivo 02 ao contrato 02/2012	Acréscimo de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial do Contrato nº 02/2012, com fulcro no Art.65, § 1º, da Lei 8666/93.	Publicação quinta-feira, 29 de novembro de 2012, ANO XXXIV-Nº7173	Pregão Presencial 02/2012	24/02/13	Ativo	-	-	-	-	-	R\$ 36.000,00	Jheanny Ximenes Marklew Prescott	07.986.333/0001-80	Jheanny Ximenes Marklew Prescott
--------------------------------	---	---	---------------------------	----------	-------	---	---	---	---	---	---------------	----------------------------------	--------------------	----------------------------------

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
03/2012	Postos de serviços de recepção e operação de equip. de áudio e	Publicação terça-feira, 03 de março de 2012, ANO XXXIV-Nº6991	Pregão presencial nº33/11	03/03/13	Ativo	Serviços de recepção no edifício sede da PGJ na capital.	Posto	R\$ 1.503,16	02 postos de trabalho	R\$ 36.075,84 (ano)	R\$ 108.227,52	Limpel-Serviços Gerais-Ltda	CNPJ: 97.336.895/0001-71	Raimundo Rocha Pereira Júnior – CPF 347.266.243.-34 /

vídeo, conforme anexo I do edital do pregão presencial nº33/2011.					Serviços de recepção no edifício das Promotorias de Justiça da Rua dezoito de novembro, nº159, centro, nesta capital	Posto	R\$ 1.503,16	02 postos de trabalho	R\$ 36.075,84 (ano)				João Francisco Pereira de Carvalho – CPF 133.885.413-53
					Serviços de recepção no edifício das Procuradorias de Justiça na Rua Elizeu Martins, nº2446, centro, nesta capital.	Posto	R\$ 1.503,16	01	R\$ 18.037,92 (ano)				

						Serviços de operação de equipamento de áudio e vídeo no edifício sede da PGJ, na Rua Álvaro Mendes, nº 2294, centro, nesta capital.	Posto	R\$ 1.503,16	01	R\$ 18.037,92 (ano)				
--	--	--	--	--	--	---	-------	--------------	----	---------------------	--	--	--	--

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
04/2012	Prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), de acordo com os itens caracterizados detalhadamente nos quadros descritivos dos lotes I, II e III e demais especificações e exigências constantes do termo de referência (anexo I) do edital do pregão presencial nº20/2011.	Publicação: sexta-feira, 16 de março de 2012, ANO XXXIV-Nº6999	Pregão presencial nº20/11.	16/03/13	Ativo	Prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), de acordo com os itens caracterizados detalhadamente nos quadros descritivos dos lotes I, II e III e demais especificações e exigências constantes do termo de referência (anexo I) do edital do pregão presencial nº20/11.	-	-	-	-	R\$ 202.291,40	Telemar Norte Leste S/A	CNPJ 33.000.118/0001-79	Sociedade Anônima

Nº	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Vigência	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado	CNPJ CPF	Sócios
05/2012	Prestação de serviços técnicos especializados com vistas à organização e à realização de concurso público para preenchimento de 15 vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Estado do Piauí.	Publicação sexta-feira, 30 de março de 2012, ANO XXXIV-Nº7009	Dispensa nº 04/12	30/03/13	ativo	Prestação de serviços técnicos especializados com vistas à organização e à realização de concurso público para preenchimento de 15 vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Estado do Piauí.	-	-	-	-	R\$ 336.000,00	Fundação Universidade de Brasília	CNPJ: 000.381.174/0001-43	Fundação Pública criada pela Lei 3.998/61

FONTE: COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERESINA-PI, 15 DE MAIO DE 2013.

MARCOS ROBERTO BARRADAS MEDEIROS  
COORDENADOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS